
 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO  

CAMPUS CATU 

 

EDITAL Nº 12, DE 25 DE AGOSTO DE 2021  

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE NÍVEL MÉDIO E NÍVEL SUPERIOR PARA 

ATUAR EM PROJETO DE INICIAÇÃO TECNOLÓGICA 

 

Homologação das Inscrições 

 

A Diretora-Geral do IF Baiano Campus Catu, no uso de suas atribuições legais, conferida 

pela Portaria nº 447, publicada no DOU de 20/03/2018, e de acordo com as disposições 

contidas na Lei nº 11.788, de 28 de setembro de 2008 e Orientação Normativa n.º 02, de 

24 de junho de 2016, resolve: 

1. Divulgar o resultado das solicitações de inscrições para vagas de bolsistas em projeto 

de iniciação tecnológica: 

Nível Médio 

Robin William Santos Trindade – Inscrição não homologada porque o candidato não 

enviou todos os documentos listados no item 4.4 do edital. 

 

Nível Superior 

Não houve inscrição homologada. 

 

 

Catu-BA, 01 de setembro de 2021. 

 

 

Sandra Cerqueira de Jesus 

Diretora Geral 

Portaria Nº 447 de 19/03/2018 

DOU 20/03/2018 

 


		2021-09-01T17:47:20-0300
	Brasil
	SANDRA CERQUEIRA DE JESUS
	Assinador Serpro




